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Realfiction Holding AB håller internationellt partnertoppmöte 
med fokus på DeepFrameTM 
 
Idag, den 12 september 2017, inleder Realfiction Holding AB (”Realfiction”) sitt årliga 
partnertoppmöte i Köpenhamn. Bolaget kommer att ta emot strategiska partners från fyra 
världsdelar för två heldagar med demonstrationer, on-boarding och utbildningar i 
DeepFrameTM-teknologin. Härutöver är syftet med toppmötet att tydliggöra strategier för 
marknadsföring och försäljningsinitiativ såväl som att specificera tillväxtmöjligheter inom de 
lokala marknaderna.  
 
”Vi ser mycket fram emot att spendera de kommande dagarna tillsammans med våra partners, 
vilket kommer möjliggöra för dem att demonstrera och sälja DeepFrame på sina lokala marknader. 
Med DeepFrame nu tillgänglig för beställningar vill vi säkerställa att våra partners är fullt kapabla 
och säkra på att visa teknologin och dess fulla potential för sina klienter”, säger Realfictions VD 
Clas Dyrholm. 
 
Certified Adviser  
Sedermera Fondkommission är bolagets Certified Adviser.  
 
För mer information om Realfiction Holding AB, vänligen kontakta: 
Clas Dyrholm, grundare och VD 
Telefon: +45 25 22 32 81 
E-mail: clas@realfiction.com  
www.realfiction.com   
 
Om Realfiction Holding AB 
Realfiction Holding AB:s rörelsedrivande dotterbolag grundades 2008 och är en marknadsinnovatör inom 
mixed reality, en marknad som beräknas att uppgå till 80 miljarder dollar under 2025. Realfictions första 
produktfamilj, Dreamoc, har sedan starten sålts i över 10 000 enheter och bolaget har nu lanserat sin nya 
patentansökta teknologi DeepFrame, en serie stora mixed reality-skärmar. DeepFrame erbjuder en mängd 
nya applikationer för företag inom branscher som underhållning, tillverkning och detaljhandel samt ett brett 
utbud av framtida konsumentprodukter. Realfictions målsättning för de kommande verksamhetsåren är att 
expandera bolagets närvaro på den globala mixed reality-marknaden. Realfiction Holding AB:s aktie handlas 
på Nasdaq Stockholm First North under symbolen ”REALFI”. Aktiens ISIN-kod är SE0009920994. 
 
 


